平成 26年 9月 24日

にしおわりエフエム番組審議会事務局

にしおわりエフエム第１０回番組審議会 議事録

１．開催日時

平成 26年 9月 24日（水）15時 00分から 17時 00分

２．開催場所

西尾張シーエーティーヴィ株式会社 会議室

３．出席者

番組審議委員：鈴木尚英委員長、加藤俊男委員、小川英範委員、東嶋とも子委員、

川原史子委員、鈴木啓太委員、黒川静一委員、佐野まゆみ委員、

安井幹雄委員(代理)

西尾張シーエーティーヴィ㈱：青木啓(代表取締役社長)、中野治也(営業センター長)、

杉本成治(営業センター)、服部全志(営業センター)

４．議事内容

 （１）実績等報告

近況報告として 8月 17日～31日の間に愛西市・あま市・大治町・飛島村の各市町村

が実施した総合防災訓練スポット中継について説明。また 8月 10日の台 11号に伴う

緊急災害放送についても詳細に説明。その他、生放送番組の自治体情報を別の放送枠

を設け、放送していくことについても説明。今後の中継番組については、10 月開催

の尾張津島秋まつりの音声放送。8月各地区で実施の防災訓練への参加について説明。

また、月間番組表について、10月より地域情報誌「あま Zone」で掲載を開始し、従

来のケーブルテレビナビは 12月号で廃止とする旨を報告。

（２）その他

〈８月実施アナウンサー体験について〉

・ 先回のご報告した通り、参加希望者が 120名あまりあったので、すべての児童に参加

する機会を設けるため、8月 27日・28日の 2日間追加日程を組んだ。

 次回審議会開催を 11月 26日と決定し今審議会を終了。

以 上

文責：西尾張シーエーティーヴィ株式会社 杉本 成治